

Zamawiający:
Gmina Kłomnice
ul. Strażacka 20
42-270 Kłomnice

Odpowiedź nr 3 na zapytania oferenta

Dotyczy zadania pn.: Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem w ramach projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284, ust 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Wnoszę o sprawdzenie wymagań dotyczących laptopa.

Obecne wymagania nie pozwalają zaoferować żadnego sprzętu spełniającego wymogi.

Szczególnie ogranicza to wysokość oraz waga, dioda przy kamerze czy chociażby redukcja szumów mikrofonu. Cena Sprzęt o takiej specyfikacji oscyluje w granicach dwukrotności wartości grantowej

Odpowiedź 1.

Zamawiający sprawdził wymagania dotyczące laptopów i podtrzymuje zapisy zawarte w Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 2 do SWZ)

Pytanie 2

Zamawiający w monitorze komputera stacjonarnego wymaga wbudowanej kamery, co może nakierowywać na komputer typu AiO, a jednocześnie wymaga dodatkowej kamery internetowej jako akcesorium. Czy Zamawiający potwierdza, że potrzebuje dwie kamery?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wymaga kamery wbudowanej w monitor, natomiast wymaga dodatkowej kamery internetowej jako akcesorium.

W związku z powyższym została dokonana zmiana do SWZ, a tym samym przesunięty termin składania ofert.